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Reporte de Ejecucion Financiera

Los proyectos que recibieron fondos para su ejecucién durante el
trimestre Abril - Junio 2024 se encuentran detallados en la siguiente

tabla:

SNIP

NOMBRE PROYECTO MONTO

EQUIPAMIENTO AREAS SUSTANTIVAS DE
LA CAASD, DISTRITO NACIONAL Y
PROVINCIA SANTO DOMINGO

REHABILITACION 17 CANADAS DISTRITO
NACIONAL Y PROVINCIA SANTO
 DOMINGO, REGION OZAMA

AMPLIACION COBERTURA DEL
ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS
| STO DGO ESTE Y NORTE

FORTALECIMIENTO SERVICIO
_ ABASTECIMIENTO DGO. OESTE

MEJORAMIENTO REDES AGUA POTABLE
EN EL DISTRITO NACIONAL, REGION
_ OZAMA

AMPLIACION DE LA RED DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE
PARA LOS ALCARRIZOS Y PANTOJA,
PROVINCIA SANTO DOMINGO

AMPLIACION DE LA RED DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE
PARA EL MUNICIPIO SANTO DOMINGO
NORTE.

FORTALECIMIENTO DE LA MICRORED DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE
PARA EL MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO
ESIE:

AMPLIACION ACUEDUCTO ORIENTAL
BARRERA DE SALINIDAD Y TRASVASE A
SANTO BOMINGO NORTE, FASE II

REPARACION DE DEPOSITOS
REGULADORES EN EL GRAN SANTO
BRAKNED

CONSTRUCCION SOLUCION PLUVIAL Y
SANITARIA 2DA ETAPA DE LAS CANADAS
VILLA EMILIA Y ALTOS DE SABANA
PERDIDA, STO. DGO, NORTE

AMPLIACION ACUEDUCTO DISTRITO
MUNICIPAL LA GUAYIGA, MUNICIPIO
_ PEDRO BRAND

MEJORAMIENTO DE LAS INSTALACIONES
FISICAS DE LA PLANTA POTABILIZADORA
VALDESIA, DISTRITO NACIONAL Y
PROVINCIA SANTO DOMINGO.

CONSTRUCCION SISTEMA BE
SANEAMIENTO CANADA MARANON,
MUNICIPIO SANTO DOMINGO NORTE

41,798,015.75 |

119,604,322.84

19,650,077.76

5,765,855.99

3,672,413.38

34,482,462.26 ‘

8,416,144.30

10,301,150.50

185,056,229.88

34,164,476.23

2,057,799.59

10,465,516.17

15,887,755.00 |

74,512,323.89
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SNIP

DOMINGO

NOMBRE PROYECTO

REHABILITACION PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES
VISTA BELLA, HAINAMOSA Y PRADOS DE
SAN LUIS, PROVINCIA DE SANTO
DOMINGO

FORTALECIMIENTO DE LA RED DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE
PARA 16 SECTORES DEL DISTRITO
NACIONAL.

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO CANADA GIRASOLES,
DISTRITO NACIONAL

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO CANADAS LOS PERALEIOS
Y JICACO Y RELOCALIZACION DE
VIVIENDAS, DIST. NACIONAL Y LOS
ALCARRIZOS

CONSTRUCCION ACUEDUCTO SAN
ANTONIO DE GUERRA, PROVINCIA

| SANTO DOMINGO

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO CANADA VILLA LINDA,
MUNICIPIO LOS ALCARRIZOS,
PROVINGIA SANTO DOMINGO

CONSTRUCCION DE 25 POZOS
SECTORIALES EN EL GRAN SANTO
DOMINGO

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO CANADAS ARROYO
MANZANG Y ARROYOQ SECO, DISTRITO
NACIONAL

AME’LIACION SISTEMA DE SANEAMIENTO
CANADA VILLA LINDA MUNICIPIO LOS
ALCARRIZOS, PROVINCIA SANTO
DOMINGO

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO PLUVIAL Y SANITARIO
CANADA BAIO MUNDO, PROVINCIA
SANTO DOMINGO

CONSTRUCCION SISTEMA DE
SANEAMIENTO PLUVIAL Y SANITARIO
CANADA PONCE, PROVINCIA SANTO

AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN
11 SECTORES DE LOS ALCARRIZOS Y
PANTOJA, PROVINCIA SANTO DOMINGO

MONTO

41,705,864.16

5,866,853.39

23,317,877.30

34,899,145.45 |

68,240,264.90

52,307,750.29

78,591,661.91

87,006,993.71 |

16,910,095.31

21,458,102.09

12,797,242.27

6,920,570.57

1,015,856,964.89
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NVERSION POR DEMARCACION

SDO Guerra

$5,765,855.99 $68,240,264.90 |
0% _ 7%

ALCARRIZOS
$189,212,540.34
19%

$119,241,612.14
12%

SDE

$256,713,322.30
25%

DN
PEDRG BRAND $366,217,853.05
$10,465,516.17 : 36%
1%

INVERSION POR CONCEPTO

AGUA POTABLE
$529,279,447.99

AGUA RESIDUAL § 52%
$486,577,516.90

48%

AGUA POTABLE B AGUA RESIDUAL
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8,000,000,000.00
6,989,954,231.28

7,000,000,000.00 -

5,000,000,000.00 5,690,668,873.39

5,000,000,000.00

RDS

4,000,000,000.00

3.000,000,000.00 1,579,366,872.23

2,000,000,000.00 1,136,260,143.85 1 595 385,357.89

1,015,856,964.88

H N [

PRESUPUESTADO PAGADOQ EN EL 2DQ DEVENGADO EN EL PAGADO DURANTE DEVENGADO INVERSION
PARA EL 2024 TRIMSTRE 200 TRIMESTRE ELANO DURANTE EL ANO RESTANTE

1,000,000,000.00

0.00

llustracidn 1: Resumen de la Inversidn en 2024
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